
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2054

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2054

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12102894 121632
0

Горбач Назар Романович 012407 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229699 Інженерія 
програмного 
забезпечення

118,800

2 12191047 121632
0

Дібровський Назар Олегович 037512 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0144402 Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,000

3 12300863 121632
0

Захаров Андрій Богданович 026031 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0079757 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,600

1



4 11929107 121632
0

Ковальчук Максим Олександрович 027061 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0122185 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,100

5 11985700 121632
0

Масько Дмитро Андрійович 012404 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0155677 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,800

6 12132456 121632
0

Петровський Євгеній Сергійович 045858 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0227823 Інженерія 
програмного 
забезпечення

121,375

7 12076318 121632
0

Петровський Олександр Сергійович 045859 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0227779 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2054

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12237933 121632
5

Бортяний Даниїл Іванович 026334 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0012308 Комп’ютерні 
науки

132,000

2 11938665 121632
5

Козачок Ярослав Олександрович 024949 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0217634 Комп’ютерні 
науки

118,500

3 12536289 121632
5

Мікрюков Ігор Володимирович 024476 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0040093 Комп’ютерні 
науки

120,700

3



4 12252241 121632
5

Радчук Денис Андрійович 012394 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002548 Комп’ютерні 
науки

141,700

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2070

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2070

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11906528 124995
4

Корчинський Денис Олегович 012288 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292920 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

148,100

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2070

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12737404 125061
2

Зубак Максим Андрійович 012400 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0094222 Інформаційні 
системи та 
технології

119,909

2 12559491 125061
2

Федкевич Олександр Васильович 041469 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195290 Інформаційні 
системи та 
технології

153,182

3 12488328 125061
2

Хрустицький Дмитро Олександрович 012413 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0084656 Інформаційні 
системи та 
технології

115,273

2


	2070

